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Tarjoamme koulutusta eri alojen ammattilaisille, kouluille ja oppilaitoksille sekä suurelle yleisölle. Konsultoimme ja tuemme työyhteisöjä ja kuntia niiden ehkäisevässä päihdetyössä. Voit tilata meiltä koulutusta tai katsoa tapahtumakalenteristamme tulevat koulutukset ja tapahtumamme!
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Päihde- tai rahapeliongelma varjostaa monien elämää tavalla tai toisella, vaikka itsellä ei näitä ongelmia olisikaan. EHYT ry tekee vaikuttamistyötä, koska peli- ja päihdehaittojen vähentäminen vaatii toimintatapojen ja asenteiden muuttamista. Tapaamme päättäjiä ja tuotamme aineistoa päätöksenteon tueksi, osallistumme julkiseen keskusteluun sekä järjestämme vaikuttavia kampanjoita. Vaikutamme myös Ehkäisevän päihdetyön järjestöverkoston kautta.
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vaikka itsellä ei näitä ongelmia olisikaan. Alkoholiin, nikotiinituotteisiin ja huumeisiin liittyvän ehkäisevän työn ohella ehkäisemme pelaamisesta syntyviä haittoja. Ennaltaehkäisy on tehokkain tapa torjua ongelmia niin yhteiskunnan kuin yksilöiden tasolla. Siksi ehkäisevää päihdetyötä tarvitaan kaikkialla: oppilaitoksissa, työpaikoilla ja perheissä.
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      Ehkäistään päihde- ja peliongelmia jo ennen kuin ne syntyvät

      Ehkäisevää päihdetyötä tarvitaan kaikkialla. Tervetuloa tutustumaan toimintaamme!
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          Päihdeneuvonta        
        
                Soita:
0800 900 45


        
          Apua ilmaiseksi 24/7        
      

    

    
      
    

  

      
      
        
          
            Auta lähimmäistäsi!           
          
               Elämäntilanteet vaihtelevat ja välillä edessä voi olla vaikea tilanne ja huolta. Syyt voivat olla monenlaisia. Tee lahjoitus, jolla on merkitystä.           
        

        
 Lahjoita nyt!
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          THL palkitsi Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry:n merkittävästä työstä kansanterveyden edistämiseksi
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          Elokolojen koetaan vähentävän masentuneisuuden ja yksinäisyyden kokemusta
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          Päihdeohjelma – töihin ja kotiin


          
                    
                

    
                  
  
  
    

      
      

                                                              


      

        
          
          
          
                      Anni Helotie ja Anu Rautama
          
          
          
          Mitä tehdä, kun nuoren päihteiden käyttö tai mielenterveys huolestuttaa?
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          Vanhemmuustaitoja voi harjoitella lapsuuden eri vaiheissa


          
                    
                

    
                  
  
  
    

      
      

                                                              


      

        
          
          
          
                      Maria Kankkunen ja Joel Aaltonen
          
          
          
          Viisi myyttiä nuorten laitteiden käytöstä
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          Nettirahapeleihin saatava yhteiset pelirajoitukset – haittoihin puuttuminen ei voi olla yhtiöiden vapaaehtoisuuden varassa
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          EHYT vaatii kokonaisarviota alkoholipolitiikan muutosten vaikutuksista kansanterveyteen ja -talouteen


          
                      21.02.2024

                                
                

    
                  
  
  
    

      
      

                                                              


      

                                  Uutiset
                      
          THL:n kysely: Yli puolet suomalaisista kannattaa nykyistä alkoholipolitiikkaa


          
                      16.02.2024

                                
                

    
                  
  
  
    

      
      

                                                              


      

                                  Uutiset
                      
          Frontline politeia – Eurooppalaista yhteistyötä päihteiden käytön vähentämiseksi
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        Tulevia tapahtumia
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          Päihteiden puheeksiotto työpajatoiminnassa


          
                    
                

    
                              
  
  
    

              
          12.3. 2024
        

      
      

                      


      

                                  Etätapahtuma
                      
          Nuorisotyön ehkäisevän päihdetyön verkostotapaaminen
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          Miten puhua kannabiksesta 13.3.
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          Kuinka nuorten digipeli- ja somehaitat näkyvät kouluissa ja vapaa-ajalla?


          
                    
                

    
                      


                               
 Siirry tapahtumakalenteriin
                

           

 





  
              
      
      

        
        
          Oletko huolissasi puolisosi, vanhempasi tai läheisesi runsaasta päihteiden käytöstä?

          Päihderiippuvuus ei ole koskaan vain hänen itsensä asia, vaan vaikuttaa koko lähipiiriin. Lue tästä ohjeet, miten voit toimia riippuvaisen ihmisen omaisena.

 

                      Lue lisää
                  

      


      

        
        
        

              


    
    






  
              
      
      

        
        
          Valmentaja, tue nuoren urheilijan päihteettömyyttä

          Urheiluseuran valmentajalla on tärkeä rooli esimerkkinä toimimisessa junioriurheilijoille. Päihteet on syytä ottaa puheeksi jo varhaisessa vaiheessa ja tehdä joukkueen pelisäännöt selviksi.
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Päihde- & peli-info




Alkoholiin, tupakkaan ja huumeisiin liittyvän ehkäisevän työn ohella EHYT ry ehkäisee pelaamisesta syntyviä haittoja. Päihde- ja pelihaittoja ehkäisevä työ parantaa koko yhteiskunnan hyvinvointia.
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          Koska lasillinen ei olekaan terveysteko

          Alkoholin haittojen voidaan luulla koskevan vain alkoholin suurkuluttajia.

Alkoholiperäisiä sairauksia ei tavata pelkästään alkoholin pahimmilla suurkuluttajilla vaan myös niillä, jotka kuvittelivat juovansa kohtuullisesti.
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            ”Ongelma voi muodostua salakavalasti”          

              


    
    






  
              
      
      

                  
            Pelaamisen on tärkeää paljastua          

        
        
          Jos joku olisi puuttunut, olisiko kaikki mennyt toisin?

          Lappeenrantalainen Tatu Ylämäki ajautui peliongelmiin jo kaksikymppisenä. Vertaistukiryhmän ohjaaminen auttaa häntä itseäänkin pysymään kuivilla, mutta miten hän olisi välttynyt koko peliongelmalta?
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            ”Stigma vähenee puhumalla”          

        
        
          Täällä soittajan hätä otetaan tosissaan

          ”Tämä oli paras apu 20 vuoden aikana”, kirjoittaa Päihdeneuvontaan soittanut palautteessaan.

Empatia ja kuulluksi tuleminen on kirjattu ylös Päihdeneuvonnan palvelulupaukseen: ne luvataan joka ikiselle soittajalle.
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            ”Hyväkin oppilas voi tarvita apua”          

        
        
          Ettei nuori jäisi yksin

          Kouluttaja Krista Lindberg, 24, tekee työkseen päihdetyötä koululuokissa. Hän muistaa aina painottaa, että kyse ei ole huumevalistuksesta, kuten päihdekasvatustyötä

aikaisemmin kutsuttiin.

Aina välillä joku luokassa näyttää ahdistuneelta, vetäytyneeltä, turhankin kiinnostuneelta päihteistä tai häiriköi tuntia huomiohakuisesti, mikä voi olla merkki päihteisiin liittyvistä huolista.
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            ”Päihdekasvatus rohkaisee puhumaan”          

              


    
    



EdellinenSeuraava




  
          Tukea eri elämäntilanteisiin

    
          Miten toimia, jos huoli omasta tai läheisen päihteiden käytöstä tai pelaamisesta herää? Mistä päihde- ja pelihaitoissa on kyse? Keräsimme tietoa ja vinkkejä erilaisiin elämäntilanteisiin.

    
                Lue Lisää
    
  


                        
                  
                          Miten vanhempana ehkäistä nuorten päihdekokeiluja?

              
                      
                  
                          Lapseni jäi kiinni nuuskasta

              
                      
                  
                          Miten toimia, jos läheisellä on päihdeongelma?

              
                      
                  
                          Pelaanko liikaa rahapelejä?

              
                      
                  
                          Nuoret ja alkoholi – mitä kasvattajan on syytä tietää?

              
                      
                  
                          Mitä jos oma lapsi käyttää kannabista?

              
                      
                  
                          Mitä työpaikalla voidaan tehdä päihdeongelmien ehkäisemiseksi?

              
                      
                  
                          Alkoholinkäytön vähentäminen – miten pääsen alkuun?

              
      






  
              
      
      

        
        
          Tilaa uutiskirje!

          Ehkäisevä työ sisältää laajan kirjon erilaisia palveluita ja toimintatapoja. Yhteistä niille on, että ne ehkäisevät ongelmien syntymistä.

                      Tilaa uutiskirje
                  

      


      

                  
            
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
            
          


        
        
        

              


    
    





  

    
      EHYT lähellä sinua

      

      Ehkäisevän päihdetyön asiantuntijat palvelevat ympäri Suomen. Aluetoimistot sijaitsevat Helsingissä, Lahdessa, Tampereella, Seinäjoella, Kuopiossa, Jyväskylässä ja Oulussa.

      

              
          Alueet
                                  
 Etelä-Suomi
                                  
 Itä-suomi
                                  
 Länsi-suomi
                                  
 Pohjois-suomi
                  

      
    


    
      







    

  







  
              
      
      

        
        
          Osallistu verkkokurssille

          EHYTin ehkäisevän päihdetyön ja pelikasvatuksen verkkokurssit löytyvät osoitteesta ehytkouluttaa.fi.  Kurssit sopivat eri alojen ammattilaisille, kouluille ja oppilaitoksille, vapaaehtoisille sekä kaikille aiheistamme kiinnostuneille. Mukana myös maksuttomia kursseja.

                      Tutustu verkkokursseihin
                  

      


      

                  
            
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
            
          


        
        
        

              


    
    



            

    

  

  
  




  
   
              
      


  
    
      
        
        
        

              


      

                  
            Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry

Keskustoimisto

Elimäenkatu 17-19

00510 Helsinki

ehyt@ehyt.fi

Aluetoimistot>>

          

        
                  
            Päihdeneuvonta

Puh. 0800 900 45

Avoinna 24/7 vuoden jokaisena päivänä

Soittaminen on maksutonta ja anonyymiä
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